PAGE
2

 Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 февраля 2013 г.                                                           № 502
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 01.11.2012 № 432

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, 23.03.2010 № 557, 30.06.2011 № 141, 27.10.2011 № 199) Городская Дума решила:

1. Внести в подраздел 1 «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2013 году» Раздела II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2013-2015 годах» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2013-2015 годы, утвержденного решением Городской Думы от 01.11.2012 № 432, следующие изменения:

1) пункт 24 исключить;
2) пункт 64 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Срок

приватизации

	Общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	64
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение № а
	г.Дзержинск,
ул.Октябрьская, д.25
	700,50
	332,80
	2-3 кв.

3) дополнить пунктами 14.1, 14.2, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6, 14.7, 14.8, 14.9, 14.10, 14.11, 14.12, 14.13, 14.14, 14.15, 14.16, 14.17, 14.18, 14.19, 14.20, 14.21, 72, 73, 74, 75 следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Срок

приватизации

	Общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Нежилые здания

	14.1
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание), литер А
	г.Дзержинск, пос.Горбатовка, ул.Пролетарская, д.24
	111,10
	0,00
	3-4 кв.

	14.2
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание), литер Б
	г.Дзержинск, пос.Горбатовка, ул.Школьная
	85,60
	0,00
	3-4 кв.

	14.3
	Нежилое пристроенное здание, литер Г2
	г.Дзержинск, ул.Бутлерова, д.4Г
	88,40
	0,00
	3-4 кв.

	14.4
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер Е
	г.Дзержинск, просп.Ленина, д.80
	82,20
	0,00
	2-3 кв.

	14.5
	Нежилое здание - гараж, литер А, (гараж 6)
	г.Дзержинск,
Парковая аллея
	28,00
	0,00
	2-3 кв.

	14.6
	Гараж, литер А, (гараж 4)
	г.Дзержинск,
район Парковой аллеи
	28,40
	0,00
	2-3 кв.

	14.7
	Объект незавершенного строительства (нежилое здание) литер А
	г.Дзержинск, ул.Попова, д.34Б
	71,00
	0,00
	3-4 кв.

	14.8
	Нежилое здание (котельная № 39), литер А
	г.Дзержинск, ул.Студенческая, д.51В
	276,90
	0,00
	3-4 кв.

	14.9
	Нежилое здание, литер А
	г.Дзержинск,
шоссе Восточное, 4 км. + 800 м
	282,40
	0,00
	3-4 кв.

	14.10
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание),

литер А
	г.Дзержинск, пос.Горбатовка, ул.Школьная
	470,74
	0
	2-3 кв.

	14.11
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание), литер А
	г.Дзержинск, пос.Бабушкино, ул.Железнодорожная, д.41
	1432,73
	0,00
	3-4 кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14.12
	Нежилое здание (административное здание), литер А
	г.Дзержинск,
ул.Красноармейская, д.15
	2059,70
	161,90
	2-3 кв.

	14.13
	Нежилое отдельно стоящее здание (столовая), литер Б
	г.Дзержинск,
ул.Красноармейская, д.15
	841,20
	0,00
	2-3 кв.

	14.14
	Нежилое отдельно стоящее здание (механическая мойка), литер З
	г.Дзержинск,
ул.Красноармейская, д.15
	1213,60
	0,00
	2-3 кв.

	14.15
	Нежилое отдельно стоящее здание (производственно-вспомогательные цеха), литер И
	г.Дзержинск,
ул.Красноармейская, д.15
	2187,40
	0,00
	2-3 кв.

	14.16
	Нежилое отдельно стоящее здание (трансформаторная подстанция),

литер М
	г.Дзержинск,
ул.Красноармейская, д.15
	43,80
	0,00
	2-3 кв.

	14.17
	Нежилое здание - гараж, литер А1
	г.Дзержинск, пос.Пыра, ул.Чкалова, д.10
	99,20
	0,00
	2-3 кв.

	14.18
	Нежилое здание - мастерские,

литер В
	г.Дзержинск, пос.Пыра, ул.1 Мая, д.14
	120,10
	0,00
	2-3 кв.

	14.19
	Нежилое отдельно стоящее здание, литер А
	г.Дзержинск, пр.Свердлова, д.65Г
	127,50
	0,00
	2-3 кв.

	14.20
	Склад (нежилое здание), литер Б
	г.Дзержинск, просп.Циолковского, д.83
	68,80
	0,00
	2-3 кв.

	14.21
	Нежилое отдельно стоящее здание (склад), литер Е
	г.Дзержинск, ул.Чапаева, д.64
	61,26
	0,00
	2-3 кв.

	Нежилые помещения

	72
	Нежилое встроенное помещение № П4
	г.Дзержинск,  просп.Свердлова, д.14А
	121,14
	0,00
	2-3 кв.

	73
	Нежилое помещение № П2
	г.Дзержинск,
бул.Космонавтов, д.1/77
	10,70
	0,00
	2-3 кв.

	74
	Нежилое встроенное помещение № д
	г.Дзержинск,
просп.Циолковского, д.79
	28,70
	0,00
	2-3 кв.

	75
	Нежилое встроенное помещение № П2 (нежилое)
	г.Дзержинск,
ул.Чапаева, д.73
	62,58
	0,00
	2-3 кв.

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин